

RubiNord A/S
Motorgangen 2, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 41 34 99 21

Årsrapport

5. maj - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Erik Bang Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 5. maj - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

RubiNord A/S
Motorgangen 2
2690 Karlslunde

Telefon: +45 53 53 79 49
Hjemmeside: www.rubinord.dk
E-mail: info@rubinord.dk

CVR-nr.: 41 34 99 21
Stiftet: 5. maj 2020
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 5. maj - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Søren Jansen, Formand
Niels Bang Christensen
Michael Sjolte

Direktion

Brian Hoffmann Jørgensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Modervirksomhed

ProviNord A/S, 2840 Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel med gummi artikler.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -542 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der fandt sted i regnskabsåret samt efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/5 2020 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
Bruttotab	-139.201
1 Personaleomkostninger	-546.890
Driftsresultat	-686.091
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.464
Resultat før skat	-693.555
3 Skat af årets resultat	151.460
Årets resultat	-542.095
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-542.095
Disponeret i alt	-542.095

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.346
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	498.134
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	151.460
Andre tilgodehavender	13.652
Periodeafgrænsningsposter	<u>16.650</u>
Tilgodehavender i alt	<u>696.242</u>
Likvide beholdninger	<u>26.478</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>722.720</u>
Aktiver i alt	<u>722.720</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Selskabskapital	400.000
Overført resultat	57.905
Egenkapital i alt	457.905
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.059
Anden gæld	206.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.815
Gældsforpligtelser i alt	264.815
Passiver i alt	722.720

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 5. maj 2020	400.000	0	400.000
Koncerttilskud	0	600.000	600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-542.095	-542.095
	400.000	57.905	457.905

Noter

	5/5 2020 - 31/12 2020 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	479.375
Pensioner	66.000
Andre omkostninger til social sikring	1.515
	546.890
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.395
Andre finansielle omkostninger	1.069
	7.464
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-151.460
	-151.460

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>354</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>354</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, restløbetiden på kontrakterne udgør 43 måneder. Den totale restforpligtelse udgør t.kr. 354.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProviNord A/S, CVR-nr. 76143218 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Jansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-085119934525

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-05-12 16:31:56Z

NEM ID 

Michael Sjolte

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-693846781424

IP: 77.221.xxx.xxx

2021-05-14 11:21:18Z

NEM ID 

Brian Hoffmann Jørgensen

Direktør

Serienummer: CVR:41349921-RID:60792027

IP: 188.178.xxx.xxx

2021-05-16 18:41:34Z

NEM ID 

Niels Bang Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-192298164162

IP: 77.221.xxx.xxx

2021-05-16 20:22:03Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-17 05:39:52Z

NEM ID 

Erik Bang Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-139205306126

IP: 86.48.xxx.xxx

2021-05-17 16:58:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 305JE-XT4CO-TAMKL-MPMY4-8T6PL-PCZU1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>